

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			65 005,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			65 005,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 005,00	13 651,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			78 656,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025

Místo:

Datum:18.02.2025

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		65 005,00	78 656,05
2400022	Čejč-oprava zatopeného sklepa	65 005,00	78 656,05
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 005,00	78 656,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2400022 - Čejč-oprava zatopeného sklepa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	65 005,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	65 005,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 005,00	21,00%	13 651,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	78 656,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt: 2400022 - Čejč-oprava zatopeného sklepa
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	65 005,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 564,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 564,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 921,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	520,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	520,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 005,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace

Objekt: 2400022 - Čejč-oprava zatopeného sklepa

Místo: Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 005,00

D HSV Práce a dodávky HSV 59 564,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 564,00

1	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	48,000	713,00	34 224,00
VV		"čerpání vody ze sklepu -2 dny" 2*24			48,000		
2	K	952905241	Dokončující úklid po zatopení budov bytové nebo občanské výstavby	m2	56,000	247,00	13 832,00
3	K	R-952906113	Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 100 l/24hod	hod	168,000	68,50	11 508,00
VV		" 7 dnů"7*24			168,000		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 921,00

4	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	7,000	623,00	4 361,00
5	M	42695014	spínač hladinový plovákový 10m	kus	1,000	560,00	560,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 520,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 520,00

6	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	104,000	5,00	520,00
VV		"Čejč" 2*52			104,000		

D VRN5 Finanční náklady 0,00

7	K	059002000.1	Index 1-dle rámcové smlouvy práce nad 50 000Kč do 400 000 Kč	...	64 485,000	0,00	0,00
---	---	-------------	--	-----	------------	------	------